НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА
ЧЕТВЁРТЫЙ СОЗЫВ
ШЕСТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 29.05.2008  № _47
г. Нижние Серги

О внесении изменений в решение Думы Нижнесергинского муниципального района  от 20.12.2007г №372 «О структуре аппарата Думы Нижнесергинского муниципального района»
   Руководствуясь ст.40  Федерального закона от 06.10.2003г №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приложением №7 и постановлению Правительства Свердловской области  от 19.02.2008г №122-ПП, регламентом Думы Нижнесергинского муниципального района, Уставом Нижнесергинского муниципального района, Дума Нижнесергинского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в структуру аппарата Думы Нижнесергинского муниципального района, утверждённого решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 20.12.2007г №372 «О структуре аппарата Думы Нижнесергинского муниципального района» следующие изменения:

    1.1. вывести из структуры аппарата Думы Нижнесергинского Нижнесергинского муниципального района должность ведущего специалиста (юриста) Думы Нижнесергинского муниципального района

    1.2. ввести в структуру аппарата Думы Нижнесергинского муниципального района должность депутата Думы Нижнесергинского муниципального района на постоянной основе.
2. Обязать управляющую делами администрации Нижнесергинского муниципального района Руденко Л.В. внести соответствующие изменения в штатное расписание в аппарат Думы Нижнесергинского муниципального района.

3.  Контроль за исполнением  настоящего решения  оставляю за собой.

Глава Нижнесергинского

муниципального района                                                        В.В. Еремеев